
Contacto

Teléfono +34 963869076
Correo Electrónico contratacion_labora@gva.es

Dirección Postal

Avda. Navarro Reverter, 2
(46004) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/19Y23/0033/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Labora Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección General de Labora Servicio Valenciano de Empleo y Formación
Correo Electrónico contratacion_labora@gva.es

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina no inventariable basado en el AM3/23CC para
curso LF ONTINYENT

La descripción detallada del objeto del contrato y las necesidades a satisfacer se detallan en el Anexo al pliegoDescripción 
de cláusulas administrativas particulares (PCAP).
Valor estimado del contrato 1.753,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.121,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.753,58 EUR.

Clasificación CPV
30190000 - Equipo y artículos de oficina diversos.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKvMcERiO%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS CEBRIAN, S.L.
NIF B96002308
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/Marti L'Humà 17
(46930) Quart de Poblet España

Contacto

Teléfono +034 961531920
Correo Electrónico pablo@hermanos-cebrian.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.753,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.121,83 EUR.

Motivación

Motivación La empresa Hermanos Cebrián SL, ha presentado la oferta económicamente más ventajosa para LABORA.
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el artículo 36.3 de la LCSP los contratos basados en acuerdo marco, se
perfeccionan con su adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 3-23CC
Objeto Suministro de material de oficina e informático no inventariable a la Administración de la Generalitat, su sector
público instrumental y entidades adheridas
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=452c3a51-6b72-42bc-b207-97662cb5ebf2


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMzXiae4yfyqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000013927490 |  2024-000852163 | Mon, 05 Aug 2024 11:58:15:862 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75515651993353103897200070105358187867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jMzXiae4yfyqb7rCcv76BA%3D%3D

